Тыва Республиканын
Танды кожууннун
Дурген сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал Представителей
сельского поселения

сумона Дурген
Тандинского кожууна

Республики Тыва

668318, Республика Тыва, Тандинский кожуун, с. Дурген, ул. Гагарина, д.16, тел.8394-37-291-32

Танды кожууннун Дурген сумузунун телээлекчилер Хуралынын
Ш И И Т П И Р И

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей сумона Дурген Тандинского кожууна

от «06» октября 2023 г. № 04
с. Дурген

Об избрании Главы - Председателя
Хурала представителей сельского поселения

сумона Дурген Тандинского кожууна

В соответствии со ст.36 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 г. № 131-ФЭ, на основании ст. 23 Устава сельского поселения
сумона Дурген Тандинского кожууна, утвержденного Решением Хурала
представителей от 30 сентября 2022 г. № 12, Хурал представителей сельского
поселения сумона Дурген Тандинского кожууна, РЕШИЛ:

1. По результатам открытого голосования считать избранным на
должность Главы - Председателя Хурала представителей сельского
поселения сумона Дурген Тандинского кожууна шестого созыва Дагба
Марину Очур-ооловну.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации сумона Дурген Тандинского кожууна, а также в местной
газете «Танды-Уула».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ьствующии Е.М. Оюн